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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32429501H

2. Data e Regjistrimit 29/12/2023
3. Emri i Subjektit ECO GROUP -Tomorrica
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja nr.17, Rruga Stef Kaçulini, Hyrja 2, 
Ambjenti N3, Zona Kadastrale 8515, Nr. Pasurie 5/2650+2- 
n3. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimin e centraleve prodhuese për prodhimin e energjisë 

së rinovueshme fotovoltaike. Projekte elektromekanike dhe 
gjeotermale. Kursime të energjisë në ndërtesat industriale të 
kompanive private dhe shtetërore. Përfaqesimin e shoqërive 
të ndryshme, shqiptare apo të huaja, që kanë objekt të njëjtë 
apo të përafërt me atë të kësaj shoqërie. Në çfarëdo lloj 
forme projektimin, ndërtimin, instalimin dhe tregtimin e 
sistemeve të energjisë së rinovueshme, parqeve diellore, 
turbinave të erës dhe sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara 
për vete ose për të tjerët, marketingun dhe prodhimin e 
sistemeve elektronike, komponentët e sistemet periferike për 
burimet e rinovueshme, ndërtimi dhe aktivitete të tregtimit 
në të gjitha format e materialeve të ndërtimit. Dhënia e 
mbështetjes së plotë për operatorët me shoqerinë për 
prodhimet e shitura dhe objektet e përfshira. Mbështetje që 
perfshin mirëmbajtjen dhe riparimin e produkteve dhe 
instalimeve. Ndërmjetësim me komision për blerjen, shitjen, 
prodhimin, instalimin e sistemeve të burimeve të energjisë së 
rinovueshme, parqeve diellore, turbinave me erë dhe 
sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara për vete ose për të 
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tjerët, marketingun dhe prodhimin e sistemeve elektronike, 
komponentët e sistemet periferike për burimet e 
rinovueshme. Shërbimet e komisionit financiar të 
ndërmjetësimit për blerjen, shitjen, prodhimin instalimin e 
sistemeve të ripërtëritshme të energjisë, formave diellore, 
turbinave të erës dhe sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara 
për vete ose për llogari të palëve të treta, marketingun dhe 
prodhimin e sistemeve elektronike, komponentët e sistemet 
periferike për burimet e rinovueshme. Marketingun, 
prodhimin dhe mirëmbajtjen e të gjitha llojeve të makinerive 
elektromekanike, ajër të kondicionuar, makineri 
termohidraulike, prodhimin dhe tregtimin e materialeve të 
ndërtimit si dhe ndërtimin e marketingun e makinerive të 
teknologjisë së lartë, elektrike dhe pajisjet elektronike. 
Kryerja e studimeve për ngrohje, gaz, pajisje hidraulike dhe 
instalimet elektrike. Më konkretisht, me tregues, por jo 
përfundimtar të renditjes, qëllimi i shoqërisë përfshin: 
Prodhimi i kaldajave të çelikut, radiatorëve, të tubave plastik, 
depozitave plastike, kazan elektrik, panele alumini diellore 
spirale dhe pjesëve të tjera të ngjashme dhe marketingun e 
tyre. Importi, eksporti dhe tregtia e produkteve të ngrohjes, 
kondicionera, panele diellore të ujit, sistemet e gazit, sisteme 
të ventilimit, ndërtimin e pajisjeve hidraulike dhe të gjitha 
produkteve të prodhuara prej çeliku. Instalimin dhe 
mirëmbajtjen e mallrave dhe produkteve të shoqërisë përmes 
serviseve teknike.
Rako Paja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2024                Deri: 02/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RakoPaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 620.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 62,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RenaldoZaimaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RenisTërshana

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlfredSadikaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

DAS OIL
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@trial-studio.com  
Telefon: 0692098721  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-235055-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242285-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 17.01.2024 per largimin e 
administratorit  Rako Paja dhe emerimin e Renaldo Zaimaj

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5A1730-8945-43E7-8E15-78AD7D5CC267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D55BAB7-F167-487A-A585-B26530A5989A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renaldo Zaimaj")                      Nga data 
"17/01/2024             Ne daten "17/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Rako Paja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

06/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348203-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali dhe ndryshimin e 
emrit te shoqerisë.
Emri i subjektit ishte            ("BDPZ SOLAR PARK FOTOVOLTAIK")          u be            
("ECO GROUP -Tomorrica")         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Sadikaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "150.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Zaimaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Zaimaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rako Paja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rako Paja")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("45,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DAS OIL")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rako Paja")                      Nga data "02/08/2024             
Ne daten "02/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Renaldo Zaimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350581-08-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42D969E-6223-413B-A331-16AB9A2E4FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0313CF9B-5431-4F8D-AAF9-9D5731038562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F836688B-E18C-48E4-AD27-50C390E159B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F5CAFC-1010-4A3A-B8DB-A97EDCCC563B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DFF21B-5709-4351-9C26-B67D865D07A1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit , date 09.08.2024, dhe depozitimi I 
kontratës së dhurimit date 09.08.2024  ,ku vërtetohet transferimi I 10 % I kapitalit ,të z. 
Renaldo Zaimaj, në favor të Renis Tërshana.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renis Tërshana")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Zaimaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Zaimaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402356-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  per transferimin e kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Zaimaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renaldo Zaimaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("3,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rako Paja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("450.000,00")            u be              ("620.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rako Paja")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("45,00")            u be              ("62,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 08/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0732EC-FEF5-4A5C-85EF-072B54A9F497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418B4042-8909-4AB5-BA70-C781BE2D1A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D7E2CB-4FA7-4CC5-AD40-F4FBC6D12D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB85537-7A44-4E58-8FF8-DAFC8FCB2899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFEAA4D-E3CB-408C-9364-DFA68F16E2EF

